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„Obyście wszyscy przyjęli z radością słowa Jezusa, który ukazał się swoim uczniom  

w wielkanocny wieczór: »Pokój wam« (J 20, 21) I niech ten pokój, który przychodzi  

z góry, zamieszka w naszych sercach, w naszych wspólnotach, w naszych rodzinach  

i we wszystkich naszych dziełach apostolskich.  

Wraz z moją Radą życzę Świętej Wielkanocy pełnej pogody ducha, radości i pokoju.” 

 

Br. Pascal Ahodegnon, Przełożony Generalny, Wielkanoc 2025 

 

 

 
Zmartwychwstanie Pańskie A.D. 2025 

 
 
 
 
 
Z okazji Świąt Wielkiej Nocy życzę wszystkim Braciom oraz Świeckim 

Współpracownikom wielu Bożych łask, aby jakiekolwiek trudności nie odebrały nam 

pokoju i radości, ale jeszcze bardziej umocniły naszą ufność i nadzieję na lepszą 

przyszłość. Oby Zmartwychwstały objawił się każdemu z Was i uczynił swoimi 

świadkami. Radosnych Świąt Wielkiej Nocy!  

 
Z darem modlitwy 

 
 

Br. Franciszek Salezy Chmiel OH 
Prowincjał 

 

 

 

Przemyśl /10.04.2025/ Zgodnie z zapowiedzią Ojciec Prowincjał Franciszek Salezy 

Chmiel OH udał się do Przemyśla by kontynuować rozmowy na temat ewentualnej 

współpracy między Stowarzyszeniem św. Łazarza a Zakonem Bonifratrów na polu 

szpitalnictwa. W trakcie jednodniowego pobytu Ojciec Prowincjał odwiedził 

Centrum Hospicyjno-Opiekuńcze Betania im. Błogosławionej Rodziny Ulmów, 

w Urzędzie Miasta Przemyśl odbył spotkanie z Zastępcą Prezydenta Miasta 

Przemyśla Krzysztofem Majcherem i jego współpracownikami by następnie 

udać się do Kurii Metropolitalnej Archidiecezji Przemyskiej z wizytą do abp. 

Adama Szala oraz bp. pomocniczego Krzysztofa Chudzio. Na koniec dnia  

w swojej rezydencji przyjął Ojca Prowincjała arcybiskup senior Józef Michalik. 

Ojcu Prowincjałowi w trakcie wizyty towarzyszył Prezes Zarządu Bonifraterskiego 

Centrum Medycznego sp. z o.o. Jacek Graliński. 



 

Prowincja Polska /17.04.2025/ W naszej Prowincji dobiegły końca 

przedświąteczne spotkania w związku ze zbliżającymi się Świętami 

Zmartwychwstania Pańskiego. Relacje ze spotkań w poszczególnych 

konwentach i dziełach apostolskich wraz z galerią zdjęć znajdują się na 

bonifraterskiej stronie internetowej www.bonifratrzy.pl 

 

Co przed nami: 

 

Kościół Katolicki /20.04.2025/ Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. 

 

Kościół Katolicki /27.04.2025/ Niedziela Miłosierdzia Bożego. 

 

Wrocław /24.04.2025/ Jubileusz 25-lecia działalności Hospicjum im. Św. Jana  

Bożego. 

 

Warszawa /04.05.2025/ W kościele pw. św. Jana Bożego i św. Andrzeja Apostoła 

przy ul. Bonifraterskiej 12, o godz. 18.00 odbędzie się uroczystość agregacji - 

włączenia do Zakonu Bonifratrów Pana Karola Beka. Agregacja połączona 

będzie ze Mszą św. w intencji Pana Karola i jego rodziny. 

 

Fundacja Bonifraterska  

 

Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku dochodowego na rzecz Fundacji 

Bonifraterskiej. Zebrane środki zostaną przeznaczone na zakup niezbędnego 

sprzętu medycznego i innych materiałów, istotnych w codziennej opiece nad 

podopiecznymi i pacjentami bonifraterskich placówek. 
 

KRS Fundacji Bonifraterskiej: 0000134759 
 

W tym roku zaplanowano następujące cele szczegółowe: 

• Wrocław Hospicjum – sprzęt medyczny dla podopiecznych,  

• Wrocław Provita – wózki inwalidzkie dla pacjentów,  

• Piaski-Marysin – wózki inwalidzkie dla pacjentów,  

• Warszawa – materiały plastyczne na potrzeby terapii zajęciowej  

w DGR,  

• Ząbkowice – sprzęt rehabilitacyjny dla dzieci,  

• Katowice – elektroniczne pielęgniarki,  

• Łódź – kardiomonitor przenośny BLT QT, wanna mobilna, analizator 

składu ciała In Body,  

• Kraków – zakup wyposażenia przestrzeni bibliotecznych dla pacjentów 

szpitala 

 

Przekazując 1,5% podatku na rzecz Fundacji Bonifraterskiej, przyczyniają się 

Państwo do realizacji naszej misji, wyrażonej słowami: „miłość zwycięża 

cierpienie”. Z całego serca dziękujemy! 

http://www.bonifratrzy.pl/

